お客様各位

※表示価格は全て定価となります。

※運賃・工事費等は含まれておりません。

※当価格表に記載されている「新定価」は、2024年10月1日より適用となります。

※ご不明な点がございましたら、担当営業までお問合せください。

【実施時期】 2024年10月1日 受注分より

お問い合わせ先

株式会社リラインス
〒160-0023
東京都新宿区西新宿6-6-3 新宿国際ビル新館

□営業
TEL 03-5909-0503 FAX 03-5909-0518

□ショールーム ル・べイン
TEL 03-5909-0534 FAX 03-5909-0537

1版

リラインス 2024年 価格改定のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

リラインス総合カタログ2024につきまして、昨今の資材費高騰に加え、急激な円安

の影響により、現行の価格を維持することが困難な状況となっております。

つきましては、弊社としても誠に不本意ではありますが、下記の通り価格

改訂をさせていただく運びとなりました。

何卒諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

1 Reliance.Inc. 2024.08

2024年10月1日受注分より以下の商品を価格改定させて頂きます。

品番 商品 掲載P 2024定価 2024定価(税込) 新定価 新定価(税込)

R3265MB 棚付2連ペーパーホルダー 011/169 ¥17,000 ¥18,700 ¥19,000 ¥20,900

S3219HBN フック 020 ¥3,500 ¥3,850 ¥3,700 ¥4,070

S3219HCH フック 020 ¥1,700 ¥1,870 ¥1,800 ¥1,980

S3219HMB フック 020 ¥2,200 ¥2,420 ¥2,400 ¥2,640

S3219HPG フック 020 ¥2,300 ¥2,530 ¥2,600 ¥2,860

S3219TRBN タオルリング 020 ¥6,000 ¥6,600 ¥6,400 ¥7,040

S3219TRCH タオルリング 020 ¥3,200 ¥3,520 ¥3,400 ¥3,740

S3219TRMB タオルリング 020 ¥4,100 ¥4,510 ¥4,400 ¥4,840

S3219TRPG タオルリング 020 ¥5,100 ¥5,610 ¥5,600 ¥6,160

S3219-457BN タオル掛 021 ¥7,200 ¥7,920 ¥7,700 ¥8,470

S3219-457CH タオル掛 021 ¥3,800 ¥4,180 ¥4,100 ¥4,510

S3219-457MB タオル掛 021 ¥4,900 ¥5,390 ¥5,300 ¥5,830

S3219-457PG タオル掛 021 ¥6,600 ¥7,260 ¥7,200 ¥7,920

S3219-610BN タオル掛 021 ¥7,700 ¥8,470 ¥8,300 ¥9,130

S3219-610CH タオル掛 021 ¥4,100 ¥4,510 ¥4,400 ¥4,840

S3219-610MB タオル掛 021 ¥5,300 ¥5,830 ¥5,700 ¥6,270

S3219-610PG タオル掛 021 ¥6,700 ¥7,370 ¥7,300 ¥8,030

S3219PHBN ペーパーホルダー 021 ¥7,600 ¥8,360 ¥8,200 ¥9,020

S3219PHCH ペーパーホルダー 021 ¥3,700 ¥4,070 ¥4,000 ¥4,400

S3219PHMB ペーパーホルダー 021 ¥4,800 ¥5,280 ¥5,200 ¥5,720

S3219PHPG ペーパーホルダー 021 ¥6,400 ¥7,040 ¥7,000 ¥7,700

S3239-457CG タオル掛 023 ¥7,400 ¥8,140 ¥7,900 ¥8,690

S3239-610CG タオル掛 023 ¥7,600 ¥8,360 ¥8,200 ¥9,020

S3239PHCG ペーパーホルダー 023 ¥6,800 ¥7,480 ¥7,300 ¥8,030

S3239TRCG タオルリング 023 ¥5,000 ¥5,500 ¥5,400 ¥5,940

R4601-S フック 026/174 ¥4,000 ¥4,400 ¥4,500 ¥4,950

R4601-M フック 026/174 ¥5,300 ¥5,830 ¥5,800 ¥6,380

R1904SN タオルリング 031 ¥5,100 ¥5,610 ¥5,300 ¥5,830

R1905SN ペーパーホルダー 031 ¥6,700 ¥7,370 ¥7,000 ¥7,700

R1924SN タオルリング 031 ¥4,100 ¥4,510 ¥4,200 ¥4,620

R1903-450 タオル掛 031 ¥6,900 ¥7,590 ¥7,500 ¥8,250

R1903-600 タオル掛 031 ¥7,400 ¥8,140 ¥8,000 ¥8,800

R1904 タオルリング 031 ¥5,000 ¥5,500 ¥5,400 ¥5,940

R1905 ペーパーホルダー 031 ¥6,500 ¥7,150 ¥7,000 ¥7,700

R1924 タオルリング 031 ¥4,000 ¥4,400 ¥4,300 ¥4,730

価格改定のお知らせ
【価格改定開始日】 2024年10月1日受注分より

TEL 03-5909-0534 FAX 03-5909-0537

2 Reliance.Inc. 2024.08

品番 商品 掲載P 2024定価 2024定価(税込) 新定価 新定価(税込)

R1702 タオルバー 033 ¥3,700 ¥4,070 ¥4,000 ¥4,400

R1703 タオル掛 033 ¥5,450 ¥5,995 ¥5,900 ¥6,490

R1704 タオルリング 033 ¥4,400 ¥4,840 ¥4,700 ¥5,170

R1705 ペーパーホルダー 033 ¥5,850 ¥6,435 ¥6,300 ¥6,930

R1712 タオルバー(逆勝手仕様) 033 ¥3,700 ¥4,070 ¥4,000 ¥4,400

R1714 タオルリング(逆勝手仕様) 033 ¥4,400 ¥4,840 ¥4,700 ¥5,170

R1715 ペーパーホルダー(逆勝手仕様) 033 ¥5,850 ¥6,435 ¥6,300 ¥6,930

R1804 タオルリング 033 ¥5,700 ¥6,270 ¥6,400 ¥7,040

R1805 ペーパーホルダー 033 ¥6,900 ¥7,590 ¥7,700 ¥8,470

R1814 タオルリング(逆勝手仕様) 033 ¥5,700 ¥6,270 ¥6,400 ¥7,040

R1815 ペーパーホルダー(逆勝手仕様) 033 ¥6,900 ¥7,590 ¥7,700 ¥8,470

R1603 タオル掛 034 ¥5,700 ¥6,270 ¥6,500 ¥7,150

R1604 タオルリング 034 ¥4,800 ¥5,280 ¥5,500 ¥6,050

R1605 ペーパーホルダー 034 ¥5,100 ¥5,610 ¥5,800 ¥6,380

R1615 ペーパーホルダー(逆勝手仕様) 034 ¥5,100 ¥5,610 ¥5,800 ¥6,380

LSP-GN 置き型手洗器(銀鼠) 095 ¥49,700 ¥54,670 ¥55,000 ¥60,500

LSP-AK 置き型手洗器(灰汁) 095 ¥49,700 ¥54,670 ¥55,000 ¥60,500

LSP-AJ 置き型手洗器(藍白) 095 ¥49,700 ¥54,670 ¥55,000 ¥60,500

RW201 オーバーカウンター型手洗器 131 ¥36,000 ¥39,600 ¥45,000 ¥49,500

RW202 オーバーカウンター型手洗器 131 ¥36,000 ¥39,600 ¥45,000 ¥49,500

R29R-30 スライドシャワーフック 153 ¥5,400 ¥5,940 ¥5,600 ¥6,160

R29R-34 スライドシャワーフック 153 ¥5,600 ¥6,160 ¥5,800 ¥6,380

R29L-30 スライドシャワーフック 153 ¥5,400 ¥5,940 ¥5,600 ¥6,160

R29L-34 スライドシャワーフック 153 ¥5,600 ¥6,160 ¥5,800 ¥6,380

R29CHL スライドシャワーフック 153 ¥7,000 ¥7,700 ¥7,200 ¥7,920

R29CHR スライドシャワーフック 153 ¥7,000 ¥7,700 ¥7,200 ¥7,920

R291 スライドシャワーフック φ30用 153 ¥5,500 ¥6,050 ¥5,700 ¥6,270

R291CH スライドシャワーフック φ30用 153 ¥7,000 ¥7,700 ¥7,200 ¥7,920

R722-350 タオル掛 154 ¥2,200 ¥2,420 ¥2,400 ¥2,640

R722-400 タオル掛 154 ¥2,300 ¥2,530 ¥2,500 ¥2,750

R1623-S-400 タオル掛 156 ¥2,500 ¥2,750 ¥2,700 ¥2,970

R1623-S-500 タオル掛 156 ¥2,600 ¥2,860 ¥2,800 ¥3,080

R1623-S-600 タオル掛 156 ¥2,700 ¥2,970 ¥2,900 ¥3,190

R1623-M-400 タオル掛 156 ¥2,500 ¥2,750 ¥2,700 ¥2,970

R1623-M-500 タオル掛 156 ¥2,600 ¥2,860 ¥2,800 ¥3,080

R1623-M-600 タオル掛 156 ¥2,700 ¥2,970 ¥2,900 ¥3,190

R203-S-400 タオル掛 158 ¥3,500 ¥3,850 ¥3,800 ¥4,180

R203-S-600 タオル掛 158 ¥3,700 ¥4,070 ¥4,100 ¥4,510

R1623-W-400 二段式タオル掛 158 ¥5,000 ¥5,500 ¥5,200 ¥5,720

R1623-W-500 二段式タオル掛 158 ¥5,200 ¥5,720 ¥5,400 ¥5,940

R1623-W-600 二段式タオル掛 158 ¥5,300 ¥5,830 ¥5,500 ¥6,050

3 Reliance.Inc. 2024.08

品番 商品 掲載P 2024定価 2024定価(税込) 新定価 新定価(税込)

R725-350 タオル棚 160 ¥6,100 ¥6,710 ¥6,400 ¥7,040

R725-400 タオル棚 160 ¥6,300 ¥6,930 ¥6,600 ¥7,260

R1755-400 タオル棚 161 ¥12,200 ¥13,420 ¥13,000 ¥14,300

R1755-500 タオル棚 161 ¥13,400 ¥14,740 ¥14,300 ¥15,730

R1755-600 タオル棚 161 ¥13,900 ¥15,290 ¥14,900 ¥16,390

R1775-400 コンビネーションタオル棚 161 ¥16,700 ¥18,370 ¥17,800 ¥19,580

R1775-500 コンビネーションタオル棚 161 ¥17,600 ¥19,360 ¥18,800 ¥20,680

R1775-600 コンビネーションタオル棚 161 ¥18,100 ¥19,910 ¥19,300 ¥21,230

R2106 コーナー型化粧棚 162 ¥3,900 ¥4,290 ¥4,100 ¥4,510

R254-M タオルリング 168 ¥2,800 ¥3,080 ¥3,000 ¥3,300

R3265 棚付2連ペーパーホルダー 169 ¥15,700 ¥17,270 ¥17,800 ¥19,580

R1985-S
2連ペーパーホルダー（タテ半埋込型）

直付・インストレーションクランプ両対応
173 ¥14,800 ¥16,280 ¥15,500 ¥17,050

R1986-S
2連ペーパーホルダー（ヨコ半埋込型）

直付・インストレーションクランプ両対応
173 ¥14,800 ¥16,280 ¥15,500 ¥17,050

R2985 2連ペーパーホルダー（タテ埋込型） 173 ¥9,500 ¥10,450 ¥10,500 ¥11,550

R2985-S
2連ペーパーホルダー（タテ埋込型）

クランプ仕様
173 ¥9,500 ¥10,450 ¥10,500 ¥11,550

R2986 2連ペーパーホルダー（ヨコ埋込型） 173 ¥9,500 ¥10,450 ¥10,500 ¥11,550

R2986-S
2連ペーパーホルダー（ヨコ埋込型）

クランプ仕様
173 ¥9,500 ¥10,450 ¥10,500 ¥11,550

R2502 サニタリーフック 175 ¥460 ¥506 ¥600 ¥660

R321 フック 175 ¥2,400 ¥2,640 ¥2,600 ¥2,860

R520 シングルフック 175 ¥1,700 ¥1,870 ¥1,800 ¥1,980

R521 ダブルフック 175 ¥1,250 ¥1,375 ¥1,800 ¥1,980

R3007 ドアストッパー 177 ¥1,600 ¥1,760 ¥1,700 ¥1,870

R3007-150 ドアストッパーロングタイプ 177 ¥3,300 ¥3,630 ¥3,500 ¥3,850

R3019 ドアストッパー 177 ¥1,600 ¥1,760 ¥1,700 ¥1,870

R3019-B ドアストッパーロングタイプ 177 ¥3,400 ¥3,740 ¥3,500 ¥3,850

RK2521 物干しロープ 179 ¥8,100 ¥8,910 ¥8,800 ¥9,680

R2200-1000 カーテンパイプ 181 ¥3,800 ¥4,180 ¥3,900 ¥4,290

R2200-1100 カーテンパイプ 181 ¥3,900 ¥4,290 ¥4,000 ¥4,400

R2200-1200 カーテンパイプ 181 ¥4,000 ¥4,400 ¥4,100 ¥4,510

R2200-1400 カーテンパイプ 181 ¥4,100 ¥4,510 ¥4,200 ¥4,620

R3636 ペーパータオルボックス(埋込型) 187 ¥92,300 ¥101,530 ¥96,000 ¥105,600

R3605
ペーパータオルボックス(埋込型)

クズカゴ付
188 ¥141,000 ¥155,100 ¥144,000 ¥158,400

R3616
ペーパータオルボックス(露出型)

クズカゴ付
188 ¥159,000 ¥174,900 ¥162,000 ¥178,200

R3618 埋込型ダストBOX 188 ¥138,000 ¥151,800 ¥139,000 ¥152,900

RL3026-1 拡大鏡フリーミラー 195 ¥22,000 ¥24,200 ¥23,700 ¥26,070

R3226 折リたたみ式パイプ棚 195 ¥27,800 ¥30,580 ¥29,800 ¥32,780

4 Reliance.Inc. 2024.08